
2025 4/30 (三) 8:30-12:30

竹林經營碳匯專案推動輔導

說明會

南投縣竹林經營碳匯專案推動輔導計畫

主辦單位：南投縣政府
承辦單位：國立嘉義大學

活動報名連結

9:00-10:20
自願減量專案介紹及申請案例分享、
國家碳匯推動與未來展望

陳朝圳
國立屏東科技大學 名譽教授

10:40-12:00
竹林經營碳匯專案方法學之說明與
申請實務

林俊成
林業試驗所 主任秘書

8:30-8:50 報到

8:50-9:00開場致詞

10:20-10:40 休息茶敘

12:00-12:30 綜合討論

有意投入竹林碳匯專案之竹農(合作社)、
企業、團體、地主及地方政府機關等

南投縣鹿谷鄉農會 3F視聽教室
(南投縣鹿谷鄉中正路一段231號)

許淑華 縣長 林翰謙 校長
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